2012 年 8 月 3 日

各   位

会 社 名 日 置 電 機 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   吉池 達悦

（コード番号 6866 東証第一部）

問合せ先 取締役執行役員総務部長 巣山 芳計

（TEL 0268-28-0555）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、2012 年 8 月 3日開催の当社取締役会において、2012 年 9 月 1日付をもって下記のとおり組織変

更および人事異動を行う旨決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 組織変更

新規事業の創出、新規顧客の開拓等、成長戦略の推進を強化するために「経営企画室」を新設する。

2. 人事異動

新役職名 氏 名 旧役職名

執行役員 経営企画室長 鷹野 保直 執行役員 外国営業部長

執行役員 外国営業部長 倉沢 尚正 HIOKI USA CORPORATION 社長

（注）HIOKI USA CORPORATION は、当社 100％子会社であり、米国において当社製品の販売を行っております。

以上